uma semana e R$ 5,90 na data atual. Expectativa da Taxa Selic ao fim de 2025 em 15,00% 

ha 4 semanas; 15,00% h£ uma semana e 15,00% na data atual. Na sequencia os membros 

do comite analisaram o desempenho da carteira de investimentos de margo de 2025, com 

retorno de 0,83% e R$ 815.160,57 (oitocentos e quinze mil cento e sessenta reais e 

cinquenta e sete centavos) de receita financeira no mes e valor total da carteira em R$ 

99.068.861,93 (noventa e nove milhoes sessenta e oito mil oitocentos e sessenta e urn reais 

e noventa e tres centavos). A rentabilidade da carteira apresentou 84% da meta atuarial em

[...]

em conformidade com o inciso I do § 2° do art. 2Tcom a Res. CMN n°4.963/2021 e nos 

segmentos de fundos de renda fixa, renda variavel e multimercado;
- A carteira do mes de Janeiro apresenta retorno de 0,83% contra 0,98% da meta 

atuarial e retorno liquido financeiro de R$ 815.160,57 (oitocentos e quinze mil cento e 

sessenta reais e cinquenta e sete centavos), o qual representa 84% da meta atuarial para o 

mes;
- A rentabilidade anual da carteira apresenta retorno de 2,60% contra 3,33% da meta 

atuarial e retorno liquido financeiro de R$ 2.479.678,47 (dois milhoes quatrocentos e setenta 

e nove mil seiscentos e setenta e oito reais e quarenta e sete centavos), o qual represent^ 

Ketlyn Sdiizgr Batista

Diretora Administrativo-Financeira

Hugo Figueiredo Rievers 

Gestor de Recursos djo-^ISPREV/TO

Diretora Presidente do SISPREV/TO

Natan ulivejra Caires
Membro do Comite de Investimentos